令和５年１０月１３日
各クラブ代表者　様
（一社）石川県水泳協会
理事長　山　下　浩　雅
ジャパンオープン２０２３の申込みについて（ご案内）
時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は本会の事業遂行に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
ジャパンオープン２０２３の申込みについて、日本水泳連盟ＨＰを参照し、下記のとおり適切に対応をお願いいたします。特に、システム入力、事務局への資料提出及び参加費納入は期限厳守でお願いいたします。
記
１　締　切　　　　システム入力　　１０月２６日（木）
事務局資料到着　１０月３０日（月）
２　資　料　　　　・登録団体申込書　１部
　　　　　　　　　・競技会申し込み（エントリーＴＩＭＥ）一覧表　１部
　　　　　　　　　・入金振込のコピー　１部
　　　　　　　　　・所属名称２団体併記申請書（必要な場合のみ）　１部
３　提出先　　　　〒920-2501　白山市白峰ハ１１１
　　　　　　　　　石川県水泳協会理事長　山下浩雅宛
４　振込先　　　　北國銀行松任支店（普）５１３４５
　石川県水泳協会　代表　山下浩雅
５　問合せ先　　　石川県水泳協会情報システム委員長　近藤大輔
携帯０９０９７６２２９６５